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Høringsuttalelse – Regionalsamferdselsplan 2010-13 for Finnmark 

Viser til deres forslag til regional samferdselsplan som ble sendt ut på høring 04.09.09. Da 

samferdsel i høyeste grad berører landbruket, ønsker Finnmark Bondelag å gi uttalelse til saken. 

 

Finnmark Bondelag ser at fylkespolitikernes rolle innenfor samferdsel blir svært sentral etter 

2010, når flere riksveier omklassifiseres til fylkesveier. Det er derfor store forventninger til at de 

tiltak som foreslås i samferdselsplanen og handlingsprogrammet blir innfridd. Imidlertid er vi 

skeptiske til at forslagene om at kollektivtilbudet konsentreres om ruter med et høyere trafikk-

grunnlag. Vi frykter en ytterligere svekkelse av distriktenes bosettingsgrunnlag, grunnet dårligere 

kollektivtilbud. I slike områder finnes ikke alternativer til dagens kollektivtilbud, slik det gjør i de 

mer befolkningstette områder. Finnmark Bondelag mener det er svært viktig at transporttilbudet 

tilpasses det lokale behovet for gods- og persontransport. Dette av hensyn til miljø og økonomi. 

Innsparte kostnader bør kunne brukes til bedret vedlikehold av fylkesveier. 

 

Vi mener veger som er viktig for næringstransport i distriktene må prioriteres i planperioden. For 

mer tettbebygde områder må andre trafikksikringstiltak vurderes framfor større utbedringer av 

vegen. Særlig dersom dette kan muliggjøre nødvendig vedlikeholdsarbeid på veger som er sentral 

i forhold til næringstransport. 

 

Finnmark Bondelag støtter forslaget om en full utbedring og standardheving av Rv 92 Ifjord-

fjellet. Vi oppfordrer også Finnmark fylkeskommune til å jobbe for en kystriksvei i Finnmark. 

 

Finnmark Bondelag vil til slutt understreke viktigheten av at dyrka og dyrkbare arealer vernes 

mot vegbygging. I Finnmark er kun 1,4% av arealet egnet til matproduksjon. Slike arealer er så 

verdifulle for framtida at vern av jordbruksarealer mot veibygging må tas inn i samferdselsplanen 

som et eget punkt. 
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